

Dodávateľ :
Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
04011 Košice-Západ
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31720943 DIČ: 2020483751
IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2623721428/1100
IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428
Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107
Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo : 2572023
Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02622023

Poštová adresa:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

06.09.2023

Č. faktúry: Č. objednávky:
Prílohy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.08.2023	15.08.2023	14.10.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne.		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Odberateľ :
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914 DIČ: 2020488206
IČ DPH : SK2020488206

Na základe objednávky č.: 23-01514,01958,01815,02058 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	004979	Spínač koncový	99050170162	20	8,00	ks	22,00	176,00
	003050	Zámok	9960839	20	6,00	ks	8,80	52,80
	004747	Uchyt závesu EBN	55706839202	20	2,00	ks	15,10	30,20
	004252	Uchyt závesu EBN	55706839205	20	2,00	ks	18,30	36,60
	004251	Záves EBN	55753839010	20	2,00	ks	64,80	129,60
	003091	Čap zámku	99608491	20	15,00	ks	9,95	149,25
	003139	Ťlmič zadný	2110740021271	20	5,00	ks	54,00	270,00
	002879	Čap gulovy PN	55701004063	20	3,00	ks	28,00	84,00
	003061	Príruba	55701010015	20	6,00	ks	35,00	210,00

Základ pre DPH 20 % : 1 138,45
DPH 20 % : 227,69

Celková suma s DPH 1 366,14
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 366,14

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..